
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности/отворени поступак/ 

 

1) Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац ГИНЕКОЛОШКО-АКУШЕРСКА КЛИНИКА ''НАРОДНИ ФРОНТ'' 

 

Адреса Краљице Наталије 62 

 

Место Београд 

Интернет 

страница  www.gakfront.org 

 

2) Предмет јавне набавке:  

Услуга осигурања 

 

3) Вредност уговора о јавној набавци: 

2.440.981,74 динара без пореза 

 

4)    Критеријум за доделу уговора: 

 ____Најнижа понуђена цена_________                                                                           

 

4) Број примљених понуда: 

 

________________1__________________________________________________ 

 

6) Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

Најнижа цена без пдв-а у дин. Највиша цена без пдв-а у дин. 

2.440.981,74 2.440.981,74 

 

7) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

Најнижа цена без пдв-а у дин. Највиша цена без пдв-а у дин. 

2.440.981,74 2.440.981,74 

 

8) Датум доношења одлуке о додели уговора: 

04.01.2017. године                                                                                                     

 

9) Датум закључења уговора: 

18.01.2017 године  

 

10)   Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној набавци: 

Компанија Дунав осигурање (носилац посла према Споразуму од 27.12.2016. год. са АМС 
Осигурањем адо) са седиштем у Београду улица Македонска 4, ПИБ: 100001958  Матични број: 
07046898 Број рачуна: 360-100001-18  Телефон: 011/2621-480 Телефакс:011/2622-420     
 

      11) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Не 

 

12) Период важења уговора: 01.01.2017.-31.12.2017. 

  

 


